

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 16/2024****PROCESSO N.º 15.148/2023****PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2024****DETENTOR: INTEGRA ASSESSORIA EM SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 43.096.728/0001-71****DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 DE ABRIL DE 2024****VIGÊNCIA: 29/04/2024 A 28/04/2025****GESTORES DO CONTRATO: LUANA STHEFANNY OLIVEIRA SANTOS, FERNANDA TEREZINHA FERRAZ NOGUEIRA, C Á TIA REGINA DA SILVA, EDER FERNANDES DA SILVA, ADRIANO ANTONIO GONÇALVES, CRISTIANE APARECIDA MOREIRA, RUBENS DE JESUS MACIEL DOS SANTOS, WESLEY SANTOS OLIVEIRA.****OBJETO: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE REDES ELÉTRICA, LÓGICA E DE SISTEMAS ELETRÔNICOS DE SEGURANÇA****VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a partir da data da publicação na imprensa oficial do município.****ITENS**

<b>Quant. Licitada</b>	<b>Unid.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>
545	UNID	BRANCO FRIO PROVA D AGUA LUZ SMD LAMPADA LUMINARIA LED	R\$206,28	R\$112.422,60	-
590	UNID	DÁGUA BRANCO FRIO C/ MAT. INCLUSO	R\$262,50	R\$154.875,00	-
1140	UNID	C/ MAT. INCLUSO	R\$93,75	R\$106.875,00	-
572	UNID	5000K COM MATERIAL INCLUSO	R\$22,50	R\$12.870,00	-
1622	UNID	FRIO 120CM 40W TUBOLAR COMPLETA 110/220 W C/ MATERIAL	R\$43,75	R\$70.962,50	-
224	UNID	/DESLIGA DIA COM MATERIAL INCLUSO	R\$25,00	R\$5.600,00	-
1172	UNID	G13/T8/T10/T12 P/ LED C/ MATERIAL INCLUSO	R\$10,00	R\$11.720,00	-
1895	UNID	BRANCO FRIO COM MATERIAL INCLUSO	R\$18,75	R\$35.531,25	-
1614	UNID	COMP. DE 240 CM, C/ MAT. INCL.	R\$43,75	R\$70.612,50	-

1610	UNID	CM, C/ MAT. INCL.	R\$43,75	R\$70.437,50	-
8274	HORAS	EXTERNO COM DEFEITO	R\$61,29	R\$507.113,46	-
980	UNID	4"X2" CORRENTE 15A-250V TENSÃO DE 110V E 220V C/ PLACA ESPELHO	R\$37,50	R\$36.750,00	-
624	UNID	POTENCIA: 200 W RPM: 1400 VAZÃO: 1.20 M3/S COM MATERIAL INCLUSO	R\$312,50	R\$195.000,00	-
78	UNID	BIVOLT 127/220VCA	R\$168,75	R\$13.162,50	-
90	UNID	MATERIAL INCLUSO	R\$68,75	R\$6.187,50	-
75	UNID	COM MATERIAL INCLUSO	R\$75,01	R\$5.625,75	-
97	UNID	MATERIAL INCLUSO	R\$31,25	R\$3.031,25	-
175	UNID	VARIÁVEL DO VENTILADOR C/ MAT. INCLUSO	R\$31,25	R\$5.468,75	-
835	UNID	C/ MAT. INCLUSO	R\$8,75	R\$7.306,25	-
678	UNID	COR BR C/ MAT. INCLUSO	R\$31,25	R\$21.187,50	-
633	UNID	COR BR C/ MAT. INCLUSO	R\$43,75	R\$27.693,75	-
940	UNID	20A C/ MAT. INCLUSO	R\$20,00	R\$18.800,00	-
755	UNID	COM MATERIAL INCLUSO	R\$18,75	R\$14.156,25	-
658	UNID	2P+T 20A C/ INMETRO COM MATERIAL INCLUSO	R\$20,00	R\$13.160,00	-
258	UNID	250V C/ MATERIAL INCLUSO	R\$6,25	R\$1.612,50	-
8730	HORAS	TOMADAS, VENTILADORES, INTERRUPTORES, SIRENES COM DEFEITO	R\$65,61	R\$572.775,30	-
850	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$5,62	R\$4.777,00	-
2200	METROS	200MM COM COLA ADESIVA COM MATERIAL INCLUSO	R\$6,25	R\$13.750,00	-
2450	METROS	APARENTE, INSTALADO EM TETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	R\$18,12	R\$44.394,00	-
2450	METROS	APARENTE, INSTALADO EM TETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	R\$18,12	R\$44.394,00	-
2575	METROS	(1 1/4", APARENTE, INSTALADO EM TETO - FORNECIMENTO E	R\$18,75	R\$48.281,25	-
87	UNID	GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 40	R\$231,25	R\$20.118,75	-
86	UNID	GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12	R\$187,50	R\$16.125,00	-
3268	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$2,62	R\$8.562,16	-
3168	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$2,75	R\$8.712,00	-
1623	METROS	MATERAIL INCLUSO	R\$2,87	R\$4.658,01	-
25000	METROS	ETHERNET SOHO C/ MAT. INCLUSO	R\$3,50	R\$87.500,00	-
11150	METROS	COM MATERIAL INCLUSO	R\$2,25	R\$25.087,50	-
5450	METROS	COM MATERIAL INCLUSO	R\$2,50	R\$13.625,00	-
7850	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$2,50	R\$19.625,00	-
4250	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$3,12	R\$13.260,00	-
4400	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$3,50	R\$15.400,00	-
4400	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$4,37	R\$19.228,00	-
3050	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$5,62	R\$17.141,00	-
2850	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$6,25	R\$17.812,50	-

2600	METROS	MATERIAL INCLUSO	R\$6,25	R\$16.250,00	-
225	UNID	MATERIAL INCLUSO	R\$42,66	R\$9.598,50	-
223	UNID	TRIPOLAR C/ MAT. INCLUSO	R\$62,50	R\$13.937,50	-
43	UNID	ENERGIA. COM ARTs C/MAT. INCLUSO	R\$1.002,67	R\$43.114,81	-
45	UNID	MATERIAL INCLUSO	R\$18,75	R\$843,75	-
144	UNID	MATERIAL INCLUSO .	R\$57,50	R\$8.280,00	-
115	UNID	MATERIAL INCLUSO	R\$57,50	R\$6.612,50	-
123	UNID	MATERIAL INCLUSO	R\$57,25	R\$7.041,75	-
70	UNID	3/4" C/ MAT. INCLUSO	R\$225,00	R\$15.750,00	-
21	UNID	137MM 127/220 V SERVIÇO DE RETIRADA INCLUSO C/ MATERIAL	R\$2.969,82	R\$62.366,22	-
231	HORAS	D'AGUA COM DEFEITO	R\$51,68	R\$11.938,08	-
7601	HORAS	LINHA TELEFONICA COM DEFEITO	R\$51,68	R\$392.819,68	-
7725	HORAS	E FIAÇÃO ELÉTRICA COM DEFEITO	R\$51,68	R\$399.228,00	-
56	UNID	ELÉTRICA C/ MATERIAL INCLUSO	R\$68,75	R\$3.850,00	-
60	UNID	120DB 12V C/ MAT. INCLUSO.	R\$31,13	R\$1.867,80	-
52	UNID	SENHA C/ MAT. INCLUSO.	R\$437,50	R\$22.750,00	-
941	UNID	DIGITAL C/ MATERIAL INCLUSO	R\$55,32	R\$52.056,12	-
322	HORAS	DOS DEFEITOS.	R\$56,25	R\$18.112,50	-
9690	METRO	INCLUSO	R\$2,25	R\$21.802,50	-
162	UNID	SERVIÇO DE INST. DE KIT ALARME 16 SENSORES, C/ FIO(CENTRAL, 2	R\$1.375,00	R\$222.750,00	-
113	UNID	SERVIÇO DE INST. DE KIT CFTV 8 CÂMERAS HD 01 DVR MULTI HD DE 08 CANAIS COM HD INTERNO DE 1TB 08 CÂMERAS 01 FONTE 12V 10A BIVOLT 01 CAIXA COM 100 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 16 CONECTORES BNC PARAFUSO E MOLA 08 CONECTORES P4 MACHO BORNE 01 MOUSE USB	R\$2.768,75	R\$312.868,75	-
611	UNID	SERVIÇO DE INST. DE CAMERA SEGURANÇA VHL 1120B20 METROS INFRA 3,6MM. C/ MAT. INCLUSO.	R\$183,84	R\$112.326,24	-
			<b>Valor Total:</b>	<b>R\$4.299.552,98</b>	-
Valor por Extenso: <b>Quatro milhões duzentos e noventa e nove mil quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos.</b>					